
C9a 
 

 

 
 

 
 

TASKI Tapi Deo  

 

 

 

 

Osvěžovač vzduchu pro vysava če 
 

 

Popis 
Taski Tapi Deo je prostředek, který při vysávání pohlcuje nepříjemné pachy a 
dodává místnosti příjemnou vůni. 

Přednosti 
• mimořádně intenzivní vůně  
• jednotlivé dávky pro praktické použití 

Výhody 
• Při vysávání pohlcuje nepříjemné pachy a dlouhodobě osvěžuje vzduch.  
• Jednoduché a snadné použití. 

Návod k použití  
Dávkování: 
1 sáček vystačí na 1 sáček ve vysavači. 
 
Aplikace: 
Roztrhněte sáček na označeném místě, obsah nasypte na zem a následně 
odsajte. 

Technické údaje 
Vzhled: žluté granule 
Relativní hustota při (20°C): 1,0  
Výše uvedené hodnoty jsou typické pro běžnou výrobu, ale nelze je považovat 
za specifikaci. 

Bezpečná manipulace a skladování  
Skladujte v původních uzavřených obalech při teplotě na 5°C. Pouze 
pro profesionální použití. Další údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu. 
Bezpečnostní listy jsou k dispozici na stránkách http://msds.diversey.com. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Diversey Česká republika  
K Hájům 1233/2 
155 00 Praha 5 - Stodůlky  
Tel:  +420 296 357 111 
www.diversey.com



 
 
 
TASKI Tapi Deo   
 

Diversey Česká republika 
K Hájům 1233/2 
155 00 Praha 5 - Stodůlky  
Tel:  +420 296 357 111 
www.diversey.com 

  

 

 

 
 
 
 
 


